1

证券代码：600777 证券简称：*ST新潮 公告编号：2026-005

山东新潮能源股份有限公司

关于变更公司电子邮箱的公告

本公司第十三届董事会及第十三届董事会董事保证本公告内容

不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担法律责任。

山东新潮能源股份有限公司因经营发展及管理需要，自本公告发布之日起将

启用新的电子邮箱，现将变更情况公告如下：

变更信息 变更前 变更后

电子邮箱 ir@xinchaonengyuan.com xcny@xinchaoenergy.com

特此公告。

山东新潮能源股份有限公司董事会

2026年 1月 28日